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Derneğimizin düzenlediği  “Japon Güzelliği ve Ustalığı” konseri 2 Nisan 2011 cumartesi günü; saat
20:00’de Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi küçük salonda gerçekleştirildi.
  Konseri İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Japonya İstanbul Başkonsolosluğu destekledi.
  11 Mart günü deprem felaketinde yaşanan acıları derinden hisseden Derneğimiz ve İzmirli
hemşehrilerimiz bu konserde Japon Dostlarımızın Acısını paylaşmak üzere biraraya geldi. Konsere yaklaşık
300 kişilik katılırken; izleyicilerin bir kısmı konseri ayakta izledi. 
  Konser “İlkbaharı Beklerken” ve “ Yüreğimiz Sizinle” isimli iki bölümden oluşmuştur. Konserin ilk
bölümünde Japonya’nın bahar ve sakura teması işlendi. Sendai şehrinde yaşayan ve Kasım ayından beri
organizasyonu devam eden bu konsere deprem sonrasınad kararını değiştirmeyerek katılan Japon ses
sanatçısı Kaori Omiya ve kendisine eşlik eden Türk piyanist Ali Aziz Dağdelen ilkbahar şarkılarını
seslendirdi. Konserin bitişinde “depremden sonra İzmir’e gelmek konusunda çok düşündüğünü; Deprem
sonrasında daha içten dileklerle yaptığımız davete karşılık vermeye karar verdiğini” dile getiren Omiya-san;
İzmirdeki Japon dostlarını çok duygulandırdı.
  

   

  Konserin ilk bölümünde Koto sanatçısı Atsuko Suetomi ve Türk kanun sanatçısı Erol Gönüldaş kotonun
klasik eserlerini icra ettiler , ilk bölümün kapanışında Türk sanat müziği eserlerinden oluşan bir potpori
sundular. Kanun ve kotonun sesini birlikte duymak, dostluğumuzu bir kat daha pekiştirdi. “Yüreğimiz
Sizinle” isimli bölümde modern koto müziğinin; kanun için çok zor olan eserlerinde sanatçıların gösterdiği
performans izleyiciler tarafından hayranlıkla izlendi.
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  Konserin bitiminde Türk ve Japon sanatçılara Derneğimiz tarafından katılımları için teşekkür plaketi ve
TAKEV(Türk Alman Kültür Eğitim Vakfı) okullarında yapılan bin adet origami turnakuşu TAKEV temsilci
öğretmen ve öğrencilerince sunuldu.   

İzleyiciler için salon girişinde Japonya İzmir Kültürler Arası Dostluk Derneğince açılan taziye defteri
imzalandı, origami ile turna kuşu yapmak isteyenler için bir bölüm hazırlandı. Konsere katılan izleyicilere
Atsuko Suetomi ve Erol Gönüldaş’ın tanıtım amaçlı hazırladıkları koto-kanun eserlerini bulunduğu DVD
hediye olarak dağıtıldı. Derneğimize yapılan 3500 TL bağış Japonya Büyükelçiliği “Japonya Depremi
Hesabına” yatırılmıştır.
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  Etkinlik öncesi 02/04/2011 tarihinde Yenigün ve Hürriyet Ege gazetesinde ön haber,04/04/2011 tarihli
Milliyet Ege ve Yeni Asır Gazetesinde konser sonrası haberler yer almıştır. İzmir’ deki sanat ve kültür ile
ilgili internet sitelerinde de konser öncesi ve sonrası konser hakkında haberler yeralmıştır.
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